
 
 

UCHWAŁA NR XVII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 72,00 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 403.396,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 37.044.161,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.230.412,03 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.813.749,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 224.199,16 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 742.790,72 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 36.923.134,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26.013.201,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.909.933,09 zł. 

§ 3. 1. Przychody w wysokości 578.973,64 zł (wolne środki) oraz nadwyżkę budżetu w wysokości 
121.026,36 zł przeznacza się na rozchody (spłata rat pożyczki z Budżetu Państwa) w wysokości 700.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 578.973,64 zł, rozchody w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6290



§ 8. 1. Zwiększa się plan wydatków na dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 9. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków obejmujących zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6290



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 24.06.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 030 561,20 0,00 2 000,00 1 032 561,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

600 Transport i łączność 333 390,61 0,00 10 000,00 343 390,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 272 616,00 0,00 10 000,00 282 616,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

272 000,00 0,00 10 000,00 282 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 391,00 0,00 10 500,00 86 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 384,00 0,00 500,00 13 884,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

12 784,00 0,00 500,00 13 284,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 000,00 0,00 10 000,00 73 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 156 773,51 0,00 2 000,00 158 773,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 157,63 0,00 2 000,00 78 157,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 49 770,00 49 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6290



75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 49 770,00 49 770,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 49 770,00 49 770,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 949 889,31 0,00 7 000,00 19 956 889,31

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 465 101,00 0,00 5 000,00 2 470 101,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

127 000,00 0,00 2 000,00 129 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 384 900,00 0,00 3 000,00 387 900,00

80195 Pozostała działalność 73 500,00 0,00 3 000,00 76 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

33 500,00 0,00 3 000,00 36 500,00

852 Pomoc społeczna 416 319,00 -72,00 8 096,00 424 343,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 789,00 -72,00 0,00 155 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 872,00 -72,00 0,00 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 8 096,00 8 096,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 8 096,00 8 096,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 57 600,00 57 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 984,72 0,00 47 930,00 1 581 914,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 314 030,00 0,00 30,00 314 060,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 30,00 60,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 100,00 0,00 32 900,00 38 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 100,00 0,00 2 900,00 5 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 29 032 588,03 -72,00 197 896,00 29 230 412,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6290



700 Gospodarka mieszkaniowa 150 525,00 0,00 500,00 151 025,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 525,00 0,00 500,00 151 025,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

525,00 0,00 500,00 1 025,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 273 419,00 0,00 190 000,00 1 463 419,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 273 419,00 0,00 160 000,00 1 433 419,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

majątkowe razem: 7 608 249,00 0,00 205 500,00 7 813 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 36 640 837,03 -72,00 403 396,00 37 044 161,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6290



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 24.06.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 254 316,52 295 279,42 295 279,42 0,00 295 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 305 316,52 346 279,42 346 279,42 0,00 346 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 183 541,91 234 504,81 234 504,81 0,00 234 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 234 541,91 285 504,81 285 504,81 0,00 285 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 802,94 31 802,94 31 802,94 0,00 31 802,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 802,94 76 802,94 76 802,94 0,00 76 802,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 117 785,00 117 785,00 117 785,00 17 750,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 785,00 122 785,00 122 785,00 17 750,00 105 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 482 832,52 4 269 032,52 3 903 874,89 3 256 532,73 647 342,16 0,00 310 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 790,00 -46 790,00 -46 790,00 0,00 -46 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 717,56 131 717,56 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 115 267,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 567 760,08 4 353 960,08 3 873 534,89 3 272 982,73 600 552,16 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 011 166,64 3 797 366,64 3 732 209,01 3 191 130,85 541 078,16 0,00 10 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 790,00 -46 790,00 -46 790,00 0,00 -46 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 717,56 131 717,56 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 115 267,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 096 094,20 3 882 294,20 3 701 869,01 3 207 580,85 494 288,16 0,00 10 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 350,00 21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 450,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6290



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 226 919,06 226 919,06 226 919,06 0,00 226 919,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 790,00 -31 790,00 -31 790,00 0,00 -31 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 129,06 195 129,06 195 129,06 0,00 195 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 229,51 45 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 677,51 38 677,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 677,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 907,02 83 907,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 907,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 928,12 9 928,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 490,05 8 490,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 490,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 418,17 18 418,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 418,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 942,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 942,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 46 268,00 46 268,00 20 068,00 17 746,96 2 321,04 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,32 -14,32 -14,32 -14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 268,00 46 268,00 20 068,00 17 746,96 2 321,04 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,32 -14,32 -14,32 -14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,72 -2,72 -2,72 -2,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,28 146,28 146,28 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6290



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,60 -11,60 -11,60 -11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864,40 864,40 864,40 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 015 489,46 221 543,58 196 143,58 32 620,00 163 523,58 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 1 793 945,88 1 793 945,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 040,00 127 540,00 122 540,00 17 000,00 105 540,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 230 529,46 349 083,58 318 683,58 49 620,00 269 063,58 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 881 117,00 188 820,00 165 820,00 32 620,00 133 200,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 692 297,00 1 692 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 540,00 127 540,00 122 540,00 17 000,00 105 540,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 657,00 316 360,00 288 360,00 49 620,00 238 740,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 29 420,00 29 420,00 29 420,00 29 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 420,00 46 420,00 46 420,00 46 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 540,00 100 540,00 100 540,00 0,00 100 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 540,00 142 540,00 142 540,00 0,00 142 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 894,00 18 894,00 18 894,00 0,00 18 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 894,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 91 372,46 27 723,58 27 723,58 0,00 27 723,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 648,88 63 648,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 372,46 27 723,58 27 723,58 0,00 27 723,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 648,88 93 648,88 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 63 648,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 648,88 63 648,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 648,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 648,88 93 648,88 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6290



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 911 058,10 10 877 558,10 10 531 258,10 8 879 467,14 1 651 790,96 10 500,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 929 058,10 10 892 558,10 10 546 258,10 8 879 467,14 1 666 790,96 10 500,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 721 736,80 721 736,80 698 736,80 634 341,24 64 395,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 736,80 736 736,80 713 736,80 634 341,24 79 395,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 688 188,11 654 688,11 638 188,11 262 600,00 375 588,11 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 188,11 654 688,11 638 188,11 262 600,00 375 588,11 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 109 400,00 65 475,00 43 925,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 109 400,00 50 475,00 58 925,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 105 400,00 105 400,00 105 400,00 65 475,00 39 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 400,00 105 400,00 105 400,00 50 475,00 54 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 65 275,00 65 275,00 65 275,00 65 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 275,00 50 275,00 50 275,00 50 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 330 129,38 1 330 129,38 994 184,89 920 476,37 73 708,52 0,00 335 944,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172,00 -172,00 -172,00 -100,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 196,00 8 196,00 8 196,00 8 096,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 153,38 1 338 153,38 1 002 208,89 928 472,37 73 736,52 0,00 335 944,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 944 269,38 944 269,38 937 469,38 892 287,86 45 181,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 197,38 944 197,38 937 397,38 892 287,86 45 109,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6290



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 072,00 7 072,00 7 072,00 0,00 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 196,00 8 196,00 8 196,00 8 096,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 196,00 36 196,00 36 196,00 35 996,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 496,00 5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 904 046,29 3 650 252,08 3 636 252,08 1 229 016,40 2 407 235,68 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 794,21 1 253 794,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 822,84 -1 822,84 -1 822,84 -400,00 -1 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 822,84 1 822,84 1 822,84 1 122,84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 904 046,29 3 650 252,08 3 636 252,08 1 229 739,24 2 406 512,84 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 794,21 1 253 794,21 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 703 954,85 444 056,64 444 056,64 0,00 444 056,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 654,85 443 756,64 443 756,64 0,00 443 756,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 709,40 18 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,84 -1 122,84 -1 122,84 0,00 -1 122,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 122,84 1 122,84 1 122,84 1 122,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 17 832,24 17 167,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6290



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 13 996,80 13 996,80 13 996,80 13 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 940,56 940,56 940,56 940,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 937,36 14 937,36 14 937,36 14 937,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 369,64 2 369,64 2 369,64 2 369,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,24 159,24 159,24 159,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528,88 2 528,88 2 528,88 2 528,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 342,96 342,96 342,96 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,04 23,04 23,04 23,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 790,60 17 790,60 17 790,60 0,00 17 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,84 -1 122,84 -1 122,84 0,00 -1 122,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 667,76 16 667,76 16 667,76 0,00 16 667,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 280 511,20 1 280 511,20 1 266 511,20 1 212 307,00 54 204,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 811,20 1 280 811,20 1 266 811,20 1 211 907,00 54 904,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 288 721,01 755 865,11 105 865,11 0,00 105 865,11 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 855,90 4 532 855,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 400,00 60 400,00 400,00 0,00 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 348 721,01 815 865,11 105 865,11 0,00 105 865,11 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 855,90 4 532 855,90 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 933 936,55 427 080,65 27 080,65 0,00 27 080,65 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 855,90 4 506 855,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 963 936,55 457 080,65 27 080,65 0,00 27 080,65 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 855,90 4 506 855,90 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6290



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 104 784,46 78 784,46 78 784,46 0,00 78 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 784,46 78 784,46 78 784,46 0,00 78 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 484,10 1 484,10 1 484,10 0,00 1 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784,10 1 784,10 1 784,10 0,00 1 784,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 454,67 7 454,67 7 454,67 0,00 7 454,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 054,67 7 054,67 7 054,67 0,00 7 054,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69 845,69 69 845,69 69 845,69 0,00 69 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 945,69 69 945,69 69 945,69 0,00 69 945,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 19 467,04 5 967,04 2 467,04 0,00 2 467,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 467,04 5 967,04 2 467,04 0,00 2 467,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 19 467,04 5 967,04 2 467,04 0,00 2 467,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 467,04 5 967,04 2 467,04 0,00 2 467,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 404 543,11 25 604 110,02 21 777 914,47 14 917 847,48 6 860 066,99 667 600,00 3 003 437,92 55 157,63 0,00 100 000,00 10 800 433,09 10 800 433,09 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224 199,16 -64 199,16 -64 199,16 -15 514,32 -48 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742 790,72 473 290,72 235 423,16 42 683,16 192 740,00 60 000,00 62 600,00 115 267,56 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 923 134,67 26 013 201,58 21 949 138,47 14 945 016,32 7 004 122,15 727 600,00 3 066 037,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6290



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota w zł na 2025 r.

1 2 3 4

1 Dochody - 37 044 161,03                           

2 Wydatki - 36 923 134,67                           

3 Wynik budżetu - 121 026,36                                

Przychody ogółem: - 578 973,64                                

1 Kredyty §952 -                                              

2 Pożyczki §952 -                                              

3

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§903 -                                              

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951 -                                              

5 Prywatyzacja majątku jst §944 -                                              

6

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

§957 -                                              

7

Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

§905

8 Papiery wartościowe (obligacje) §931 -                                              

9 Inne źródła (wolne środki) §950 578 973,64                                

Rozchody ogółem: 700 000,00                                

1 Spłaty kredytów §992 -                                              

2 Spłaty pożyczek §992 700 000,00                                

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§963 -                                              

4 Udzielone pożyczki §991 -                                              

5 Lokaty §994 -                                              

6
Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§982 -                                              

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -                                              

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XVII/86/2025 z dn. 24.06.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6290



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 24.06.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

600 Transport i łączność 60 774,61 0,00 60 774,61

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 774,61 0,00 60 774,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 774,61 0,00 60 774,61

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 565,88 0,00 80 565,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 268,00 0,00 46 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 243,00 0,00 45 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 243,00 0,00 45 243,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206,00 0,00 1 206,00

852 Pomoc społeczna 11 527,00 -72,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6290



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 0,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 -72,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 872,00 -72,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 160,00 0,00 2 268 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 0,00 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 476 062,69 -72,00 3 475 990,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6290



ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 24.06.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 598,49 0,00 2 598,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 348,54 0,00 15 348,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,77 0,00 1 064,77

4300 Zakup usług pozostałych 719,80 0,00 719,80

4430 Różne opłaty i składki 987 805,10 0,00 987 805,10

600 Transport i łączność 60 774,61 0,00 60 774,61

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 774,61 0,00 60 774,61

4300 Zakup usług pozostałych 60 774,61 0,00 60 774,61

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 678,16 0,00 25 678,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 843,72 0,00 843,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 0,00 6 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 0,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 074,00 0,00 11 074,00

4220 Zakup środków żywności 10 690,00 0,00 10 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 268,00 0,00 46 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,00 -2,72 146,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,32 14,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 876,00 -11,60 864,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 243,00 0,00 45 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6290



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 200,00 0,00 26 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,37 0,00 2 130,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,30 0,00 308,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 283,29 0,00 14 283,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,04 0,00 1 307,04

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 0,00 414,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 574,43 0,00 574,43

4300 Zakup usług pozostałych 631,57 0,00 631,57

852 Pomoc społeczna 11 527,00 -72,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 269,49 0,00 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,15 0,00 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 0,00 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,16 0,00 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 -72,00 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 -72,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 160,00 0,00 2 268 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 519,00 0,00 1 927 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 090,00 0,00 32 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 753,74 0,00 255 753,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 0,00 5 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6290



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202,24 0,00 5 202,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,91 0,00 132,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,83 0,00 23,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,26 0,00 3,26

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 476 062,69 -72,00 3 475 990,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6290



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412 2710
Zakup wyposażenia dla jednostek 

OSP
49 770,00       100 540,00     100 540,00     -                   

Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego

754 75412 6300
Modernizacja lokalnego centrum 

integracji w Stanisławowie
160 000,00     200 000,00     -                   200 000,00     

Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego

754 75495 6300
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Sadłowie
30 000,00       64 692,85       -                   64 692,85       

Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego

801 80195 2310

Współfinansowanie 

wynagrodzenia przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP

-                   10 000,00       10 000,00       -                   

 Umowa z Gminą Lutocin w 

sprawie udziału gminy w kosztach 

wynagrodzenia przewodniczącego 

ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 2320

Współfinansowanie utrzymania 

lokalu dla przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP

-                   500,00            500,00            -                   

 Umowa z Powiatem 

Żuromińskim o dofinansowaniu 

utrzymania lokalu dla 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 

patologii społecznych
-                   3 600,00         3 600,00         -                   

 Umowa z Powiatem 

Żuromińskim  

926 92605 6300

Budowa placu zabaw wraz z 

siłownią zewnętrzną w 

Karniszynie

15 000,00       29 000,00       -                   29 000,00       
 Umowa z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego 

254 770,00     408 332,85     114 640,00     293 692,85     Ogółem

Zakres porozumienia lub 

umowy

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XVII/86/2025 z dn. 24.06.2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku budżetowym 2025

z tego:Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem
Nazwa zadania§Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6290



Lp. Dział Rozdział § Nazwa
Kwota przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie

Kwota po 

zmianie

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

113 000,00     -                   -                   113 000,00     

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

113 000,00     -                   -                   113 000,00     

0480
Wpływy z opłat za zazwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
88 000,00       -                   -                   88 000,00       

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

25 000,00       -                   -                   25 000,00       

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 113 000,00     15 000,00       15 000,00       113 000,00     

85153 Zwalczanie narkomanii 7 600,00         -                   -                   7 600,00         

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 600,00         -                   -                   3 600,00         

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2 000,00         -                   -                   2 000,00         

4300 Zakup uslug pozostałych 2 000,00         -                   -                   2 000,00         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 400,00     15 000,00       15 000,00       105 400,00     

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
100,00            -                   -                   100,00            

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00            -                   -                   100,00            

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 275,00       -                   15 000,00       50 275,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00       5 000,00         -                   20 000,00       

4220 Zakup środków żywności 7 175,00         -                   -                   7 175,00         

4300 Zakup uslug pozostałych 17 000,00       10 000,00       -                   27 000,00       

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00            -                   -                   250,00            

4430 Różne opłaty i składki 500,00            -                   -                   500,00            

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

WYDATKI

Załącznik Nr 7

do Uchwały nr XVII/86/2025 z dn. 24.06.2025

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6290



                                                       

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Plan dotacji na 

rok 2025
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan dotacji po 

zmianie na rok 

2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92109 2480

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Bieżuniu

 400 000,00     30 000,00    -00     430 000,00    

2 921 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Bieżuniu

 250 000,00     30 000,00    -00     280 000,00    

 650 000,00     60 000,00    -00     710 000,00    

Załącznik nr 8

Dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu w 2025 roku

Ogółem

do Uchwały nr XVII/86/2025 z dn. 24.06.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6290



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 60 000,00        60 000,00      60 000,00        -                -                -                  -              -

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00        50 000,00      50 000,00        -                -                -                  -              -

6050
Regulacja stanu prawnego działek pod drogi 

publiczne
50 000,00        50 000,00      50 000,00        -                -                

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

60095 Pozostała działalność 10 000,00        10 000,00      10 000,00        -                -                -                  -              -

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00        10 000,00      10 000,00        -                -                

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
293 648,88      293 648,88    103 648,88      -                -                190 000,00    -              -                               

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00      200 000,00    40 000,00        -                -                160 000,00    -              -                               

6050
Zmiana konstrukcji i pokrycia dachowego na 

budynku OSP Stanisławowo
-                    -                  -                    -                -                

 A.

B. 

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Modernizacja lokalnego centrum integracji w 

Stanisławowie
200 000,00      200 000,00    40 000,00        -                -                

 A.

B. 160.000,00

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

75495 Pozostała działalność 93 648,88        93 648,88      63 648,88        -                -                30 000,00      -              -                               

6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo /w 

tym FS Sadłowo 16.000,00 zł, FS Sadłowo-Parcele 

18.692,85 zł/

64 692,85        64 692,85      34 692,85        -                                 -      

 A.

B. 30.000,00

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP /w tym 

FS Sławęcin 13.280,48 zł/
13 280,48        13 280,48      13 280,48        -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

Załącznik Nr 9

do Uchwały nr XVII/86/2025 z dn. 24.06.2025

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

§
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2025
Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6290



6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej /w tym FS 

Trzaski 15.675,55 zł/
15 675,55        15 675,55      15 675,55        -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

801 Oświata i wychowanie 36 500,00        36 500,00      36 500,00        -                -                -                  -              -                               

80195 Pozostała działalność 36 500,00        36 500,00      36 500,00        -                -                -                  -              -                               

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy bazy sportowej przy 

ZPO w Bieżuniu

36 500,00        36 500,00      36 500,00        -                -                

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 898,21      271 898,21    271 898,21      -                -                -                  -              -                               

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 259 898,21      259 898,21    259 898,21      -                -                -                  -              -                               

6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Bieżuniu
259 898,21      259 898,21    259 898,21      -                -                

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00        12 000,00      12 000,00        -                -                -                  -              -                               

6050
Budowa oświetlenia ulicznego /w tym FS Bieżuń 

12.000,00 zł/
12 000,00        12 000,00      12 000,00        -                -                

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 970,90        58 970,90      58 970,90        -                -                -                  -              -                               

92195 Pozostała działalność 32 970,90        32 970,90      32 970,90        -                -                -                  -              -                               

6050

Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn 

Pobodzy /w tym FS Zgliczyn Pobodzy 15.000,00 

zł/

15 000,00        15 000,00      15 000,00        -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050

Modernizacja Domu Ludowego w Stawiszynie 

Zwalewie /w tym FS Stawiszyn Zwalewo 

17.970,90 zł/

17 970,90        17 970,90      17 970,90        -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

92195 Pozostała działalność 26 000,00        26 000,00      26 000,00        -                -                -                  -              -                               

6050
Wykonanie altany przy stawie na ul. Sierpeckiej /w 

tym FS Bieżuń 26.000,00 zł/
26 000,00        26 000,00      26 000,00        -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

926 Kultura fizyczna 32 500,00        32 500,00      17 500,00        -                -                15 000,00      -              -                               

92605 Obiekty sportowe 32 500,00        32 500,00      17 500,00        -                -                15 000,00      -              -                               

6050
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną 

w Karniszynie /w tym FS Karniszyn 10.000,00 zł/
29 000,00        29 000,00      14 000,00        -                                 -      

 A.

B. 15.000,00

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6290



6060
Zakup wyposażenia na plac zabaw /w tym FS 

Bielawy Gołuskie 3.500,00 zł/
3 500,00          3 500,00        3 500,00          -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6060
Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej /w tym FS 

Karniszyn 10.000,00 zł/
-                    -                  -                    -                                 -      

 A.

B.

C. 

-              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

753 517,99      753 517,99    548 517,99      -                -                205 000,00    -              -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6290



plan przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

plan przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego -00    -00     12 000,00     12 000,00    

2 921 92195 6050 Wykonanie altany przy stawie na ul. Sierpeckiej -00    -00     26 000,00     26 000,00    

3 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

4 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  1 484,10     1 484,10    -00    -00    

5 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  15 000,00     15 000,00    -00    -00    

6 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

7 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

8 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    -00    -00    

9 921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu łazienki w Domu Ludowym  3 500,00     3 500,00    -00    -00    

10 926 92605 6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw -00    -00     3 500,00     3 500,00    

11 921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni w Domu Ludowym  1 019,17     1 019,17    -00    -00    

12 921 92195 4300 Ułożenie kostki przy altance  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

13 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

14 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  300,00     300,00    -00    -00    

15 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  13 678,61     13 678,61    -00    -00    

16 600 60016 4270 DŹWIERZNO Remont dróg gminnych  15 115,71     15 115,71     15 115,71    -00    -00    

17 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  500,00     500,00    -00    -00    

18 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

19 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

20 921 92109 4300 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  3 918,77     3 918,77    -00    -00    

21 921 92109 4210 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

22 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

DĄBRÓWKI

GOŁUSZYN

BIELAWY GOŁUSKIE

majątkowe
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki

w tym:

bieżące

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki na rok 2025

BIEŻUŃ

Lp Dział Rozdział §

 55 984,10    

 17 019,17    

 18 978,61    

 18 418,77    

do Uchwały nr XVII/86/2025 z dn. 24.06.2025

Załącznik Nr 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6290



23 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej -00     300,00     300,00    -00    -00    

24 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 500,00     300,00     1 200,00    -00    -00    

25 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    -00    -00    

26 926 92605 6060 Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej -00    -00     10 000,00     10 000,00    -00    

27 926 92605 6050
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w 

Karniszynie
-00    -00    -00     10 000,00     10 000,00    

28 754 75495 4210 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej  6 673,56     6 673,56    -00    -00    

29 600 60016 4270 KARNISZYN-PARCELE Remont dróg gminnych  16 403,34     16 403,34     16 403,34    -00    -00    

30 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  11 000,00     11 000,00    -00    -00    

31 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w m. Kobyla Łąka  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

32 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  1 954,67     100,00     1 854,67    -00    -00    

33 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  800,00     100,00     900,00    -00    -00    

34 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  16 097,36     16 097,36    -00    -00    

35 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  250,00     250,00    -00    -00    

36 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  8 530,74     8 530,74    -00    -00    

37 921 92109 4300
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztotysowej na 

budowę Domu Ludowego
 10 000,00     10 000,00    -00    -00    

38 900 90004 4210 Utrzymanie porządku na działce gminnej  14 500,00     14 500,00    -00    -00    

39 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 463,18     2 463,18    -00    -00    

40 600 60016 4300 Wytyczenie geodezyjne drogi gminnej  8 000,00     8 000,00    -00    -00    

41 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 156,26     5 156,26    -00    -00    

42 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 561,59     4 561,59    -00    -00    

43 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo -00    -00     16 000,00     16 000,00    

44 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

45 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

46 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo -00    -00     18 692,85     18 692,85    

47 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 500,00     2 500,00    -00    -00    

48 754 75495 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  4 300,00     4 300,00    -00    -00    

49 754 75495 4300 Wykonanie mebli do kuchni w świetlicy wiejskiej  16 750,02     16 750,02    -00    -00    

 25 192,85    

 21 050,02    

 13 156,26    

GOŁUSZYN

KARNISZYN

 16 347,36    

 18 530,74    

 16 963,18    

SADŁOWO

 18 754,67    

POZGA

MYŚLIN

 18 418,77    

 22 673,56    

SADŁOWO-PARCELE

STRZESZEWO

 22 561,59    

KOBYLA ŁĄKA

MAŁOCIN

MAK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6290

Małkowski



50 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  13 200,00     13 200,00    -00    -00    

51 754 75495 6050 Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP Sławęcin -00    -00     13 280,48     13 280,48    

52 600 60016 4300 STANISŁAWOWO
Projekt budowy drogi w m. Stanisławowo /droga do 

Siedlisk nr 460133W/
 17 802,94     17 802,94     17 802,94    -00    -00    

53 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  5 000,00     5 000,00    -00    -00    

54 900 90095 4210 Zakup paliwo do ogrzewania Domu Ludowego  2 000,00     2 000,00    -00    -00    

55 921 92109 4300 Ułożenie kostki przy Domu Ludowym  11 642,71     11 642,71    -00    -00    

56 921 92109 6050 STAWISZYN-ZWALEWO Modernizacja Domu Ludowego w Stawiszynie Zwalewie  17 970,90    -00    -00     17 970,90     17 970,90    

57 754 75495 6050 TRZASKI Modernizacja świetlicy wiejskiej  15 675,55    -00    -00     15 675,55     15 675,55    

58 750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  1 500,00     1 500,00    -00    -00    

59 900 90095 4210 Zakup ławki i kosza na śmieci na przystanek autobusowy -00    -00    -00    -00    

60 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej -00    -00    -00    -00    

61 900 90015 4300 Budowa oświetlenia  10 052,01     10 052,01    -00    -00    

62 900 90095 400
Zakup i montaż ławki na przystanek autobusowy oraz 

naprawa dachu na przystanku autobusowym
 2 500,00     2 500,00    -00    -00    

63 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  4 000,00     4 000,00    -00    -00    

64 900 90015 4300 Budowa oświetlenia  4 275,39     4 275,39    -00    -00    

65 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  5 608,67     5 608,67    -00    -00    

66 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  14 287,52     14 287,52    -00    -00    

67 921 92195 4220 Szerzenie idei samorządowej  500,00     500,00    -00    -00    

68 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    -00    -00    

69 921 92109 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn Pobodzy -00    -00     15 000,00     15 000,00    

70 926 92605 4300 Poprawa nawierzchni boiska sportowego  2 467,04     2 467,04    -00    -00    

71 900 90004 4300 Utrzymanie porządku na działce gminnej  10 000,00     10 000,00    -00    -00    

72 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  3 212,25     3 212,25    -00    -00    

73 600 60016 4270 ADAMOWO Remont dróg gminnych  12 932,33     12 932,33     12 932,33    -00    -00    

 501 057,72     352 937,94     400,00     400,00     352 937,94     148 119,78     10 000,00     10 000,00     148 119,78    

 15 787,52    

 17 467,04    

 13 212,25    

OGÓŁEM

STAWISZYN-ŁAZISKA

 26 480,48    

 18 642,71    

 14 052,01    

KOCEWO

SŁAWĘCIN

WIELUŃ ZALESIE

WILEWO-PEŁKI  13 884,06    

WŁADYSŁAWOWO

ZGLICZYN POBODZY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6290


	UCHWAŁA NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-07-01T11:26:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




